Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 13/2025 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS – CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

RESULTADO PARCIAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado parcial da homologação das inscrições ao Edital supracitado,
conforme Tabela 1.

De acordo com o cronograma do Edital, os(as) candidatos(as) Indeferidos(as) poderão enviar recursos no dia
06 de maio de 2025, no período das 00h:00min até as 23h59min, no e-mail: cead@ufca.edu.br

Tabela 1 – Resultado Parcial da Homologação das Inscrições

Nome completo CPF Parcial Município-Polo

Graduação em
Letras Libras ou

Pedagogia
Bilíngue?

Residente no
Município-Polo?

Parecer

Alexsandra dos Santos Goiana ***.909.163-** Brejo Santo Não Sim Deferido(a).

Francisco Aparecido de Souza ***.168.948-** Brejo Santo Não Sim Deferido(a).

MARIA IRAIDES DE JESUS ***.850.733-** Mauriti Sim Sim Deferido(a).

Maria Luana Barbosa dos
Santos

***.952.913-** Mauriti Não Sim Deferido(a).

Vilma Dias Xavier ***.852.533-** Mauriti Não Sim Deferido(a).

Renata Gonçalves Gregorio ***.409.853-** Crato Não Não Deferido(a).

Juazeiro do Norte-CE., 05 de maio de 2025.

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
Presidente da Comissão Avaliadora

		2025-05-05T09:04:14-0300